
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

43Â° FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2110016B)
Arco - 10-10-2021 - 17-10-2021

Torneo 43Â° FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B 2110016B

Luogo Arco  [Trento - Trentino]
Periodo 10-10-2021 - 17-10-2021

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri MANCIN Roberto  - VIOLANTE D. - CASALINI B. - DAVI ' R.

Partecipanti 30

Sito Internet

Kofler Albin Ernst

1Calabrese Emiliano

2
Grossi Mariano

3
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43Â° FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2110016B)
Arco - 10-10-2021 - 17-10-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 14 2N Kofler Albin Ernst 7.0 ITA 34.5036.5029.0031.001527 1549 1885 8 6 2 0 4 3 1 0 4 3 1 0 0 0 1953

2 8 2N Calabrese Emiliano 6.0 ITA 32.0034.5026.5024.001590 1520 1714 8 6 0 2 4 4 0 0 4 2 0 2 0 0 1974

3 13 2N Grossi Mariano 5.5 ITA 36.5037.0029.5023.751529 1515 1656 8 3 5 0 4 1 3 0 4 2 2 0 0 0 1952

4 4 2N Dal Bianco Nicola 5.5 ITA 36.0039.5029.0024.251619 1564 1705 8 5 1 2 4 3 0 1 4 2 1 1 0 0 1977

5 2 2N Benazzo Angelo 5.5 ITA 34.5037.5027.5023.501662 1556 1698 8 4 3 1 4 3 1 0 4 1 2 1 0 0 1953

6 1 CM Roversi Stefano 5.0 ITA 34.5037.0027.5020.751665 1543 1639 8 4 2 2 4 2 0 2 4 2 2 0 0 0 1962

7 15 2N Ferri Francesco 5.0 ITA 31.0033.5025.0019.001525 1432 1528 8 5 0 3 4 2 0 2 4 3 0 1 0 0 1960

8 9 2N Biffi Roberto 5.0 ITA 28.5031.0023.5019.251589 1421 1517 8 4 2 2 4 3 1 0 4 1 1 2 0 0 1959

9 5 2N Andreassi Luca 4.5 ITA 34.5037.0027.5017.251613 1472 1515 8 4 1 3 5 2 1 2 3 2 0 1 0 0 1970

10 10 2N Fogassi Primo 4.5 ITA 33.5036.5026.5018.251543 1461 1504 8 4 1 3 4 3 0 1 4 1 1 2 0 0 1953

11 18 NC Predomi Cesare 4.5 ITA 28.5031.0023.5016.501485 1455 1499 8 3 3 2 4 0 3 1 4 3 0 1 0 0 1955

12 7 2N Tencheni Maurizio 4.5 ITA 27.0029.5022.0015.251592 1451 1495 8 3 3 2 5 2 1 2 3 1 2 0 0 0 1950

13 19 2N Giacchino Claudio 4.0 ITA 31.0031.0025.0014.001465 1486 1501 8 4 0 4 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1945

14 6 2N Taufer Livio 4.0 ITA 34.0036.0028.0015.251599 1499 1500 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1959

15 3 1N D 'aulisa Francesco 4.0 ITA 33.5036.5026.5013.501632 1510 1511 8 4 0 4 3 2 0 1 5 2 0 3 0 0 1946

16 21 1N De Polzer Manfredi 4.0 ITA 29.0031.5023.0012.251405 1525 1526 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1936

17 25 NC Chiste ' Simone 4.0 ITA 26.5027.0021.509.25 1129 1405 1406 8 3 2 3 3 3 0 0 5 0 2 3 0 0 1999

18 11 2N Sbalchiero Lorenzo 3.5 ITA 28.0029.0022.509.75 1540 1493 1451 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 1950

19 30 NC Paredes Guevara Jesus Enrique3.5 ITA 27.0028.0022.009.00 1129 1387 1345 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 0 0 1975

20 22 2N Marzano Giovanni 3.5 ITA 23.0023.5018.007.50 1371 1379 1337 8 2 3 3 4 2 2 0 4 0 1 3 0 0 1955

21 27 NC Beyeler Ueli 3.5 SUI 21.5021.5017.005.25 1102 1404 1288 8 2 1 5 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 2008

22 17 1N Back Andreas 3.0 GER 30.0031.0024.508.25 1485 1416 1329 8 2 2 4 4 2 1 1 4 0 1 3 0 0 1962

23 24 NC Mora Flavia 3.0 ITA 26.0028.0021.0010.001260 1434 1347 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 0 0 2008

24 12 1N Pistone Salvatore 3.0 ITA 25.5028.0020.008.25 1531 1380 1294 8 2 2 4 4 2 1 1 4 0 1 3 0 0 1964

25 29 NC Benuzzi Damiano 3.0 23.0023.0016.005.50 1129 1397 1231 8 2 0 6 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1985

26 20 M Centofante Maria Rosa3.0 ITA 22.0022.5017.506.75 1434 1270 1184 8 2 2 4 4 2 0 2 4 0 2 2 0 0 1952

27 16 1N Agostinelli Massimo 2.5 ITA 29.5031.5024.509.50 1493 1427 1287 8 2 1 5 5 2 1 2 3 0 0 3 0 0 1957

28 23 3N Palermiti Francesco 2.5 ITA 27.0029.0021.006.75 1349 1355 1215 8 2 1 5 4 2 0 2 4 0 1 3 0 0 1939

29 28 NC Schwarzmeier Christine1.5 GER 22.5022.5017.001.50 1045 1338 960 8 0 1 7 3 0 1 2 3 0 0 3 0 0 1952

30 26 NC Nielsen Paul T 1.0 NOR 15.5015.5012.002.00 1123 1330 1110 8 1 0 7 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1957
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 1N Agostinelli Massimo ITA TOS PI 1493 1427 1287 1957 M 840149 110068

5 2N Andreassi Luca ITA LAZ RM 1613 1472 1515 1970 M 830658 122655

17 1N Back Andreas GER 1485 1416 1329 1962 M 12923869

2 2N Benazzo Angelo ITA PIE AL 1662 1556 1698 1953 M 896608 152141

29 NC Benuzzi Damiano TRE TN 1129 1397 1231 1985 M 28559630

27 NC Beyeler Ueli SUI 1102 1404 1288 2008 M 1344528

9 2N Biffi Roberto ITA LOM MI 1589 1421 1517 1959 M 864382 128212

8 2N Calabrese Emiliano ITA PIE TO 1590 1520 1714 1974 M 881406 144878

20 M Centofante Maria RosaITA LOM VA 1434 1270 1184 1952 F 834807 104543

25 NC Chiste ' Simone ITA TRE TN 1129 1405 1406 1999 M 28540107 132429

3 1N D 'aulisa Francesco ITA LOM VA 1632 1510 1511 1946 M 821390 110829

4 2N Dal Bianco Nicola ITA VEN BL 1619 1564 1705 1977 M 848921 132171

21 1N De Polzer Manfredi ITA ALT BZ 1405 1525 1526 1936 M 835277 109694

15 2N Ferri Francesco ITA TOS FI 1525 1432 1528 1960 M 373201463174077

10 2N Fogassi Primo ITA LOM BS 1543 1461 1504 1953 M 28539168 136505

19 2N Giacchino Claudio ITA PIE TO 1465 1486 1501 1945 M 843717 108013

13 2N Grossi Mariano ITA TRE TN 1529 1515 1656 1952 M 28516028 102733

14 2N Kofler Albin Ernst ITA ALT BZ 1527 1549 1885 1953 M 840530 110149

22 2N Marzano Giovanni ITA EMI BO 1371 1379 1337 1955 M 828947 113858

24 NC Mora Flavia ITA TRE TN 1260 1434 1347 2008 F 2898247 177285

26 NC Nielsen Paul T NOR 1123 1330 1110 1957 M 1526758

23 3N Palermiti Francesco ITA CAL RC 1349 1355 1215 1939 M 876100 144092

30 NC Paredes Guevara Jesus EnriqueITA TRE TN 1129 1387 1345 1975 M 3880451 191254

12 1N Pistone Salvatore ITA LIG GE 1531 1380 1294 1964 M 839400 106181

18 NC Predomi Cesare ITA LOM BS 1485 1455 1499 1955 M 2854363 173832

1 CM Roversi Stefano ITA LIG GE 1665 1543 1639 1962 M 813435 101038

11 2N Sbalchiero Lorenzo ITA ALT BZ 1540 1493 1451 1950 M 840521 101957

28 NC Schwarzmeier ChristineGER 1045 1338 960 1952 M 12996157

6 2N Taufer Livio ITA TRE TN 1599 1499 1500 1959 M 890529 100659

7 2N Tencheni Maurizio ITA VEN VR 1592 1451 1495 1950 M 817015 115416

FSI - 43Â° FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2110016B) - Arco - 10-10-2021 - 17-10-2021 - Pag. 3/22



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

43Â° FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2110016B)
Arco - 10-10-2021 - 17-10-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

6 1 CM Roversi Stefano 5.0 ITA | 16 N Â½ | 22 B 1 | 7 N 1 | 4 B 0 | 10 N 1 | 5 B 1 | 14 B 0 | 9 N Â½ | 0

5 2 2N Benazzo Angelo 5.5 ITA | 17 B 1 | 11 N Â½ | 13 B Â½ | 12 N 1 | 3 B 1 | 14 N Â½ | 4 B 1 | 8 N 0 | 0

15 3 1N D 'aulisa Francesco 4.0 ITA | 18 N 1 | 12 B 1 | 14 N 0 | 17 B 1 | 2 N 0 | 8 B 0 | 10 N 0 | 24 N 1 | -2

4 4 2N Dal Bianco Nicola 5.5 ITA | 19 B 1 | 13 N Â½ | 11 B 1 | 1 N 1 | 14 B 0 | 15 N 1 | 2 N 0 | 6 B 1 | 0

9 5 2N Andreassi Luca 4.5 ITA | 20 N 1 | 14 B 0 | 21 B 1 | 15 N 1 | 13 B Â½ | 1 N 0 | 9 B 0 | 27 B 1 | 2

14 6 2N Taufer Livio 4.0 ITA | 21 B Â½ | 7 N 0 | 29 B 1 | 11 N 1 | 9 B 1 | 13 N Â½ | 8 B 0 | 4 N 0 | 0

12 7 2N Tencheni Maurizio 4.5 ITA | 22 N Â½ | 6 B 1 | 1 B 0 | 21 N Â½ | 19 B 0 | 17 B Â½ | 16 N 1 | 30 B 1 | 2

2 8 2N Calabrese Emiliano 6.0 ITA | 23 B 1 | 15 N 0 | 19 B 1 | 13 N 0 | 21 B 1 | 3 N 1 | 6 N 1 | 2 B 1 | 0

8 9 2N Biffi Roberto 5.0 ITA | 24 N 0 | 25 B 1 | 18 N Â½ | 16 B 1 | 6 N 0 | 30 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 0

10 10 2N Fogassi Primo 4.5 ITA | 25 B 1 | 24 N 1 | 15 B 1 | 14 N 0 | 1 B 0 | 19 N 0 | 3 B 1 | 18 N Â½ | 0

18 11 2N Sbalchiero Lorenzo 3.5 ITA | 26 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 6 B 0 | 16 N 0 | 20 N 1 | 18 B 0 | 12 B 1 | 0

24 12 1N Pistone Salvatore 3.0 ITA | 27 B 1 | 3 N 0 | 23 B 1 | 2 B 0 | 30 N 0 | 22 N Â½ | 24 B Â½ | 11 N 0 | 0

3 13 2N Grossi Mariano 5.5 ITA | 28 N 1 | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 8 B 1 | 5 N Â½ | 6 B Â½ | 19 N 1 | 14 B Â½ | 0

1 14 2N Kofler Albin Ernst 7.0 ITA | 29 B 1 | 5 N 1 | 3 B 1 | 10 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 1 N 1 | 13 N Â½ | 0

7 15 2N Ferri Francesco 5.0 ITA | 30 N 1 | 8 B 1 | 10 N 0 | 5 B 0 | 23 N 1 | 4 B 0 | 17 N 1 | 25 B 1 | 0

27 16 1N Agostinelli Massimo 2.5 ITA | 1 B Â½ | 21 N 0 | 22 B 1 | 9 N 0 | 11 B 1 | 25 N 0 | 7 B 0 | 29 B 0 | 2

22 17 1N Back Andreas 3.0 GER | 2 N 0 | 26 B 1 | 24 B 1 | 3 N 0 | 25 B Â½ | 7 N Â½ | 15 B 0 | 21 N 0 | 0

11 18 NC Predomi Cesare 4.5 ITA | 3 B 0 | 27 N 1 | 9 B Â½ | 19 N 0 | 22 B Â½ | 21 N 1 | 11 N 1 | 10 B Â½ | 0

13 19 2N Giacchino Claudio 4.0 ITA | 4 N 0 | 28 B 1 | 8 N 0 | 18 B 1 | 7 N 1 | 10 B 1 | 13 B 0 | 0 - 0 | 1

26 20 M Centofante Maria Rosa 3.0 ITA | 5 B 0 | 29 N 0 | 27 B 1 | 25 N 0 | 24 N Â½ | 11 B 0 | 28 N Â½ | 23 B 1 | 0

16 21 1N De Polzer Manfredi 4.0 ITA | 6 N Â½ | 16 B 1 | 5 N 0 | 7 B Â½ | 8 N 0 | 18 B 0 | 23 N 1 | 17 B 1 | 0

20 22 2N Marzano Giovanni 3.5 ITA | 7 B Â½ | 1 N 0 | 16 N 0 | 26 B 1 | 18 N Â½ | 12 B Â½ | 27 N 0 | 28 B 1 | 0

28 23 3N Palermiti Francesco 2.5 ITA | 8 N 0 | 30 B 1 | 12 N 0 | 29 B 1 | 15 B 0 | 27 N Â½ | 21 B 0 | 20 N 0 | 0

23 24 NC Mora Flavia 3.0 ITA | 9 B 1 | 10 B 0 | 17 N 0 | 30 N 0 | 20 B Â½ | 29 N 1 | 12 N Â½ | 3 B 0 | 0

17 25 NC Chiste ' Simone 4.0 ITA | 10 N 0 | 9 N 0 | 28 B 1 | 20 B 1 | 17 N Â½ | 16 B 1 | 30 N Â½ | 15 N 0 | -2

30 26 NC Nielsen Paul T 1.0 NOR | 11 B 0 | 17 N 0 | 30 B 0 | 22 N 0 | 29 N 1 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | -1

21 27 NC Beyeler Ueli 3.5 SUI | 12 N 0 | 18 B 0 | 20 N 0 | 28 N 1 | 0 - 0 | 23 B Â½ | 22 B 1 | 5 N 0 | -1

29 28 NC Schwarzmeier Christine 1.5 GER | 13 B 0 | 19 N 0 | 25 N 0 | 27 B 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 20 B Â½ | 22 N 0 | 0

25 29 NC Benuzzi Damiano 3.0 | 14 N 0 | 20 B 1 | 6 N 0 | 23 N 0 | 26 B 0 | 24 B 0 | 0 - 0 | 16 N 1 | -1

19 30 NC Paredes Guevara Jesus Enrique3.5 ITA | 15 B 0 | 23 N 0 | 26 N 1 | 24 B 1 | 12 B 1 | 9 N 0 | 25 B Â½ | 7 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 1N Agostinelli Massimo ITA 1493 8 2.50 4.52 -2.02 1427.501287 1957 M 840149 110068

5 2N Andreassi Luca ITA 1613 8 4.50 5.24 -0.74 1472.001515 1970 M 830658 122655

17 1N Back Andreas GER 1485 8 3.00 4.54 -1.54 1416.001329 1962 M 12923869

2 2N Benazzo Angelo ITA 1662 8 5.50 5.14 0.36 1556.621698 1953 M 896608 152141

29 NC Benuzzi Damiano 1129 7 2.00 1.45 0.55 1397.861231 1985 M 28559630

27 NC Beyeler Ueli SUI 1102 7 2.50 1.31 1.19 1404.001288 2008 M 1344528

9 2N Biffi Roberto ITA 1589 8 5.00 5.35 -0.35 1421.621517 1959 M 864382 128212

8 2N Calabrese Emiliano ITA 1590 8 6.00 4.71 1.29 1520.751714 1974 M 881406 144878

20 M Centofante Maria RosaITA 1434 8 3.00 5.49 -2.49 1270.881184 1952 F 834807 104543

25 NC Chiste ' Simone ITA 1129 8 4.00 1.71 2.29 1405.381406 1999 M 28540107 132429

3 1N D 'aulisa Francesco ITA 1632 8 4.00 5.22 -1.22 1510.381511 1946 M 821390 110829

4 2N Dal Bianco Nicola ITA 1619 8 5.50 4.61 0.89 1564.001705 1977 M 848921 132171

21 1N De Polzer Manfredi ITA 1405 8 4.00 2.74 1.26 1525.751526 1936 M 835277 109694

15 2N Ferri Francesco ITA 1525 8 5.00 4.76 0.24 1432.121528 1960 M 373201463174077

10 2N Fogassi Primo ITA 1543 8 4.50 4.71 -0.21 1461.001504 1953 M 28539168 136505

19 2N Giacchino Claudio ITA 1465 7 4.00 3.14 0.86 1486.141501 1945 M 843717 108013

13 2N Grossi Mariano ITA 1529 8 5.50 3.91 1.59 1515.001656 1952 M 28516028 102733

14 2N Kofler Albin Ernst ITA 1527 8 7.00 3.64 3.36 1549.001885 1953 M 840530 110149

22 2N Marzano Giovanni ITA 1371 8 3.50 3.84 -0.34 1379.501337 1955 M 828947 113858

24 NC Mora Flavia ITA 1260 8 3.00 2.40 0.6 1434.001347 2008 F 2898247 177285

26 NC Nielsen Paul T NOR 1123 5 1.00 1.35 -0.35 1330.801110 1957 M 1526758

23 3N Palermiti Francesco ITA 1349 8 2.50 3.90 -1.4 1355.621215 1939 M 876100 144092

30 NC Paredes Guevara Jesus EnriqueITA 1129 8 3.50 1.87 1.63 1387.251345 1975 M 3880451 191254

12 1N Pistone Salvatore ITA 1531 8 3.00 5.29 -2.29 1380.621294 1964 M 839400 106181

18 NC Predomi Cesare ITA 1485 8 4.50 4.21 0.29 1455.881499 1955 M 2854363 173832

1 CM Roversi Stefano ITA 1665 8 5.00 5.27 -0.27 1543.381639 1962 M 813435 101038

11 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1540 8 3.50 4.36 -0.86 1493.251451 1950 M 840521 101957

28 NC Schwarzmeier ChristineGER 1045 6 0.50 1.18 -0.68 1338.33960 1952 M 12996157

6 2N Taufer Livio ITA 1599 8 4.00 4.85 -0.85 1499.121500 1959 M 890529 100659

7 2N Tencheni Maurizio ITA 1592 8 4.50 5.29 -0.79 1451.501495 1950 M 817015 115416
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43Â° FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2110016B)
Arco - 10-10-2021 - 17-10-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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43Â° FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2110016B)
Arco - 10-10-2021 - 17-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Agostinelli Massimo ITA 1493   |  1 CM Roversi Stefano ITA 1665 Â½ - Â½

2 2 2N Benazzo Angelo ITA 1662   |  17 1N Back Andreas GER 1485 1 - 0

3 18 NC Predomi Cesare ITA 1485   |  3 1N D 'aulisa Francesco ITA 1632 0 - 1

4 4 2N Dal Bianco Nicola ITA 1619   |  19 2N Giacchino Claudio ITA 1465 1 - 0

5 20 M Centofante Maria Rosa ITA 1434   |  5 2N Andreassi Luca ITA 1613 0 - 1

6 6 2N Taufer Livio ITA 1599   |  21 1N De Polzer Manfredi ITA 1405 Â½ - Â½

7 22 2N Marzano Giovanni ITA 1371   |  7 2N Tencheni Maurizio ITA 1592 Â½ - Â½

8 8 2N Calabrese Emiliano ITA 1590   |  23 3N Palermiti Francesco ITA 1349 1 - 0

9 24 NC Mora Flavia ITA 1260   |  9 2N Biffi Roberto ITA 1589 1 - 0

10 10 2N Fogassi Primo ITA 1543   |  25 NC Chiste ' Simone ITA 1129 1 - 0

11 26 NC Nielsen Paul T NOR 1123   |  11 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1540 0 - 1

12 12 1N Pistone Salvatore ITA 1531   |  27 NC Beyeler Ueli SUI 1102 1 - 0

13 28 NC Schwarzmeier Christine GER 1045   |  13 2N Grossi Mariano ITA 1529 0 - 1

14 14 2N Kofler Albin Ernst ITA 1527   |  29 NC Benuzzi Damiano 1129 1 - 0

15 30 NC Paredes Guevara Jesus EnriqueITA 1129   |  15 2N Ferri Francesco ITA 1525 0 - 1
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43Â° FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2110016B)
Arco - 10-10-2021 - 17-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Sbalchiero Lorenzo 1 ITA 1540   |  2 2N Benazzo Angelo 1 ITA 1662 Â½ - Â½

2 3 1N D 'aulisa Francesco 1 ITA 1632   |  12 1N Pistone Salvatore 1 ITA 1531 1 - 0

3 13 2N Grossi Mariano 1 ITA 1529   |  4 2N Dal Bianco Nicola 1 ITA 1619 Â½ - Â½

4 5 2N Andreassi Luca 1 ITA 1613   |  14 2N Kofler Albin Ernst 1 ITA 1527 0 - 1

5 15 2N Ferri Francesco 1 ITA 1525   |  8 2N Calabrese Emiliano 1 ITA 1590 1 - 0

6 24 NC Mora Flavia 1 ITA 1260   |  10 2N Fogassi Primo 1 ITA 1543 0 - 1

7 1 CM Roversi Stefano 0.5 ITA 1665   |  22 2N Marzano Giovanni 0.5 ITA 1371 1 - 0

8 7 2N Tencheni Maurizio 0.5 ITA 1592   |  6 2N Taufer Livio 0.5 ITA 1599 1 - 0

9 21 1N De Polzer Manfredi 0.5 ITA 1405   |  16 1N Agostinelli Massimo 0.5 ITA 1493 1 - 0

10 9 2N Biffi Roberto 0 ITA 1589   |  25 NC Chiste ' Simone 0 ITA 1129 1 - 0

11 17 1N Back Andreas 0 GER 1485   |  26 NC Nielsen Paul T 0 NOR 1123 1 - 0

12 27 NC Beyeler Ueli 0 SUI 1102   |  18 NC Predomi Cesare 0 ITA 1485 0 - 1

13 19 2N Giacchino Claudio 0 ITA 1465   |  28 NC Schwarzmeier Christine0 GER 1045 1 - 0

14 29 NC Benuzzi Damiano 0 1129   |  20 M Centofante Maria Rosa0 ITA 1434 1 - 0

15 23 3N Palermiti Francesco 0 ITA 1349   |  30 NC Paredes Guevara Jesus Enrique0 ITA 1129 1 - 0
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43Â° FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2110016B)
Arco - 10-10-2021 - 17-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Kofler Albin Ernst 2 ITA 1527   |  3 1N D 'aulisa Francesco 2 ITA 1632 1 - 0

2 10 2N Fogassi Primo 2 ITA 1543   |  15 2N Ferri Francesco 2 ITA 1525 1 - 0

3 7 2N Tencheni Maurizio 1.5 ITA 1592   |  1 CM Roversi Stefano 1.5 ITA 1665 0 - 1

4 2 2N Benazzo Angelo 1.5 ITA 1662   |  13 2N Grossi Mariano 1.5 ITA 1529 Â½ - Â½

5 4 2N Dal Bianco Nicola 1.5 ITA 1619   |  11 2N Sbalchiero Lorenzo 1.5 ITA 1540 1 - 0

6 5 2N Andreassi Luca 1 ITA 1613   |  21 1N De Polzer Manfredi 1.5 ITA 1405 1 - 0

7 8 2N Calabrese Emiliano 1 ITA 1590   |  19 2N Giacchino Claudio 1 ITA 1465 1 - 0

8 18 NC Predomi Cesare 1 ITA 1485   |  9 2N Biffi Roberto 1 ITA 1589 Â½ - Â½

9 12 1N Pistone Salvatore 1 ITA 1531   |  23 3N Palermiti Francesco 1 ITA 1349 1 - 0

10 17 1N Back Andreas 1 GER 1485   |  24 NC Mora Flavia 1 ITA 1260 1 - 0

11 6 2N Taufer Livio 0.5 ITA 1599   |  29 NC Benuzzi Damiano 1 1129 1 - 0

12 16 1N Agostinelli Massimo 0.5 ITA 1493   |  22 2N Marzano Giovanni 0.5 ITA 1371 1 - 0

13 20 M Centofante Maria Rosa0 ITA 1434   |  27 NC Beyeler Ueli 0 SUI 1102 1 - 0

14 25 NC Chiste ' Simone 0 ITA 1129   |  28 NC Schwarzmeier Christine0 GER 1045 1 - 0

15 26 NC Nielsen Paul T 0 NOR 1123   |  30 NC Paredes Guevara Jesus Enrique0 ITA 1129 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

43Â° FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2110016B)
Arco - 10-10-2021 - 17-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Kofler Albin Ernst 3 ITA 1527   |  10 2N Fogassi Primo 3 ITA 1543 1 - 0

2 1 CM Roversi Stefano 2.5 ITA 1665   |  4 2N Dal Bianco Nicola 2.5 ITA 1619 0 - 1

3 12 1N Pistone Salvatore 2 ITA 1531   |  2 2N Benazzo Angelo 2 ITA 1662 0 - 1

4 3 1N D 'aulisa Francesco 2 ITA 1632   |  17 1N Back Andreas 2 GER 1485 1 - 0

5 15 2N Ferri Francesco 2 ITA 1525   |  5 2N Andreassi Luca 2 ITA 1613 0 - 1

6 13 2N Grossi Mariano 2 ITA 1529   |  8 2N Calabrese Emiliano 2 ITA 1590 1 - 0

7 11 2N Sbalchiero Lorenzo 1.5 ITA 1540   |  6 2N Taufer Livio 1.5 ITA 1599 0 - 1

8 21 1N De Polzer Manfredi 1.5 ITA 1405   |  7 2N Tencheni Maurizio 1.5 ITA 1592 Â½ - Â½

9 9 2N Biffi Roberto 1.5 ITA 1589   |  16 1N Agostinelli Massimo 1.5 ITA 1493 1 - 0

10 19 2N Giacchino Claudio 1 ITA 1465   |  18 NC Predomi Cesare 1.5 ITA 1485 1 - 0

11 25 NC Chiste ' Simone 1 ITA 1129   |  20 M Centofante Maria Rosa1 ITA 1434 1 - 0

12 23 3N Palermiti Francesco 1 ITA 1349   |  29 NC Benuzzi Damiano 1 1129 1 - 0

13 30 NC Paredes Guevara Jesus Enrique1 ITA 1129   |  24 NC Mora Flavia 1 ITA 1260 1 - 0

14 22 2N Marzano Giovanni 0.5 ITA 1371   |  26 NC Nielsen Paul T 0 NOR 1123 1 - 0

15 28 NC Schwarzmeier Christine0 GER 1045   |  27 NC Beyeler Ueli 0 SUI 1102 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

43Â° FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2110016B)
Arco - 10-10-2021 - 17-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Dal Bianco Nicola 3.5 ITA 1619   |  14 2N Kofler Albin Ernst 4 ITA 1527 0 - 1

2 2 2N Benazzo Angelo 3 ITA 1662   |  3 1N D 'aulisa Francesco 3 ITA 1632 1 - 0

3 5 2N Andreassi Luca 3 ITA 1613   |  13 2N Grossi Mariano 3 ITA 1529 Â½ - Â½

4 10 2N Fogassi Primo 3 ITA 1543   |  1 CM Roversi Stefano 2.5 ITA 1665 0 - 1

5 6 2N Taufer Livio 2.5 ITA 1599   |  9 2N Biffi Roberto 2.5 ITA 1589 1 - 0

6 7 2N Tencheni Maurizio 2 ITA 1592   |  19 2N Giacchino Claudio 2 ITA 1465 0 - 1

7 8 2N Calabrese Emiliano 2 ITA 1590   |  21 1N De Polzer Manfredi 2 ITA 1405 1 - 0

8 30 NC Paredes Guevara Jesus Enrique2 ITA 1129   |  12 1N Pistone Salvatore 2 ITA 1531 1 - 0

9 23 3N Palermiti Francesco 2 ITA 1349   |  15 2N Ferri Francesco 2 ITA 1525 0 - 1

10 17 1N Back Andreas 2 GER 1485   |  25 NC Chiste ' Simone 2 ITA 1129 Â½ - Â½

11 16 1N Agostinelli Massimo 1.5 ITA 1493   |  11 2N Sbalchiero Lorenzo 1.5 ITA 1540 1 - 0

12 18 NC Predomi Cesare 1.5 ITA 1485   |  22 2N Marzano Giovanni 1.5 ITA 1371 Â½ - Â½

13 24 NC Mora Flavia 1 ITA 1260   |  20 M Centofante Maria Rosa1 ITA 1434 Â½ - Â½

14 29 NC Benuzzi Damiano 1 1129   |  26 NC Nielsen Paul T 0 NOR 1123 0 - 1

15 27 NC Beyeler Ueli 1 SUI 1102   |  0 - 

16 28 NC Schwarzmeier Christine0 GER 1045   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

43Â° FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2110016B)
Arco - 10-10-2021 - 17-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Kofler Albin Ernst 5 ITA 1527   |  2 2N Benazzo Angelo 4 ITA 1662 Â½ - Â½

2 1 CM Roversi Stefano 3.5 ITA 1665   |  5 2N Andreassi Luca 3.5 ITA 1613 1 - 0

3 13 2N Grossi Mariano 3.5 ITA 1529   |  6 2N Taufer Livio 3.5 ITA 1599 Â½ - Â½

4 15 2N Ferri Francesco 3 ITA 1525   |  4 2N Dal Bianco Nicola 3.5 ITA 1619 0 - 1

5 3 1N D 'aulisa Francesco 3 ITA 1632   |  8 2N Calabrese Emiliano 3 ITA 1590 0 - 1

6 19 2N Giacchino Claudio 3 ITA 1465   |  10 2N Fogassi Primo 3 ITA 1543 1 - 0

7 9 2N Biffi Roberto 2.5 ITA 1589   |  30 NC Paredes Guevara Jesus Enrique3 ITA 1129 1 - 0

8 25 NC Chiste ' Simone 2.5 ITA 1129   |  16 1N Agostinelli Massimo 2.5 ITA 1493 1 - 0

9 7 2N Tencheni Maurizio 2 ITA 1592   |  17 1N Back Andreas 2.5 GER 1485 Â½ - Â½

10 22 2N Marzano Giovanni 2 ITA 1371   |  12 1N Pistone Salvatore 2 ITA 1531 Â½ - Â½

11 21 1N De Polzer Manfredi 2 ITA 1405   |  18 NC Predomi Cesare 2 ITA 1485 0 - 1

12 27 NC Beyeler Ueli 1 SUI 1102   |  23 3N Palermiti Francesco 2 ITA 1349 Â½ - Â½

13 20 M Centofante Maria Rosa1.5 ITA 1434   |  11 2N Sbalchiero Lorenzo 1.5 ITA 1540 0 - 1

14 29 NC Benuzzi Damiano 1 1129   |  24 NC Mora Flavia 1.5 ITA 1260 0 - 1

15 26 NC Nielsen Paul T 1 NOR 1123   |  0 - 

16 28 NC Schwarzmeier Christine0 GER 1045   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

43Â° FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2110016B)
Arco - 10-10-2021 - 17-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Roversi Stefano 4.5 ITA 1665   |  14 2N Kofler Albin Ernst 5.5 ITA 1527 0 - 1

2 2 2N Benazzo Angelo 4.5 ITA 1662   |  4 2N Dal Bianco Nicola 4.5 ITA 1619 1 - 0

3 6 2N Taufer Livio 4 ITA 1599   |  8 2N Calabrese Emiliano 4 ITA 1590 0 - 1

4 19 2N Giacchino Claudio 4 ITA 1465   |  13 2N Grossi Mariano 4 ITA 1529 0 - 1

5 5 2N Andreassi Luca 3.5 ITA 1613   |  9 2N Biffi Roberto 3.5 ITA 1589 0 - 1

6 30 NC Paredes Guevara Jesus Enrique3 ITA 1129   |  25 NC Chiste ' Simone 3.5 ITA 1129 Â½ - Â½

7 10 2N Fogassi Primo 3 ITA 1543   |  3 1N D 'aulisa Francesco 3 ITA 1632 1 - 0

8 17 1N Back Andreas 3 GER 1485   |  15 2N Ferri Francesco 3 ITA 1525 0 - 1

9 11 2N Sbalchiero Lorenzo 2.5 ITA 1540   |  18 NC Predomi Cesare 3 ITA 1485 0 - 1

10 16 1N Agostinelli Massimo 2.5 ITA 1493   |  7 2N Tencheni Maurizio 2.5 ITA 1592 0 - 1

11 12 1N Pistone Salvatore 2.5 ITA 1531   |  24 NC Mora Flavia 2.5 ITA 1260 Â½ - Â½

12 23 3N Palermiti Francesco 2.5 ITA 1349   |  21 1N De Polzer Manfredi 2 ITA 1405 0 - 1

13 27 NC Beyeler Ueli 1.5 SUI 1102   |  22 2N Marzano Giovanni 2.5 ITA 1371 1 - 0

14 28 NC Schwarzmeier Christine0 GER 1045   |  20 M Centofante Maria Rosa1.5 ITA 1434 Â½ - Â½

15 26 NC Nielsen Paul T 1 NOR 1123   |  0 - 

16 29 NC Benuzzi Damiano 1 1129   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

43Â° FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2110016B)
Arco - 10-10-2021 - 17-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Grossi Mariano 5 ITA 1529   |  14 2N Kofler Albin Ernst 6.5 ITA 1527 Â½ - Â½

2 8 2N Calabrese Emiliano 5 ITA 1590   |  2 2N Benazzo Angelo 5.5 ITA 1662 1 - 0

3 9 2N Biffi Roberto 4.5 ITA 1589   |  1 CM Roversi Stefano 4.5 ITA 1665 Â½ - Â½

4 4 2N Dal Bianco Nicola 4.5 ITA 1619   |  6 2N Taufer Livio 4 ITA 1599 1 - 0

5 18 NC Predomi Cesare 4 ITA 1485   |  10 2N Fogassi Primo 4 ITA 1543 Â½ - Â½

6 15 2N Ferri Francesco 4 ITA 1525   |  25 NC Chiste ' Simone 4 ITA 1129 1 - 0

7 7 2N Tencheni Maurizio 3.5 ITA 1592   |  30 NC Paredes Guevara Jesus Enrique3.5 ITA 1129 1 - 0

8 5 2N Andreassi Luca 3.5 ITA 1613   |  27 NC Beyeler Ueli 2.5 SUI 1102 1 - 0

9 24 NC Mora Flavia 3 ITA 1260   |  3 1N D 'aulisa Francesco 3 ITA 1632 0 - 1

10 21 1N De Polzer Manfredi 3 ITA 1405   |  17 1N Back Andreas 3 GER 1485 1 - 0

11 11 2N Sbalchiero Lorenzo 2.5 ITA 1540   |  12 1N Pistone Salvatore 3 ITA 1531 1 - 0

12 20 M Centofante Maria Rosa2 ITA 1434   |  23 3N Palermiti Francesco 2.5 ITA 1349 1 - 0

13 16 1N Agostinelli Massimo 2.5 ITA 1493   |  29 NC Benuzzi Damiano 1 1129 0 - 1

14 22 2N Marzano Giovanni 2.5 ITA 1371   |  28 NC Schwarzmeier Christine0.5 GER 1045 1 - 0

15 19 2N Giacchino Claudio 4 ITA 1465   |  0 - 

16 26 NC Nielsen Paul T 1 NOR 1123   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

43Â° FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2110016B)
Arco - 10-10-2021 - 17-10-2021

1 Roversi Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1639 Media: 1543.38 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Agostinelli Massimo ITA 1493 172 0.73 Â½ 0 0

2 B 22 2N Marzano Giovanni ITA 1371 294 0.85 1 1 1

3 N 7 2N Tencheni Maurizio ITA 1592 73 0.6 1 2 2

4 B 4 2N Dal Bianco Nicola ITA 1619 46 0.56 0 2 2

5 N 10 2N Fogassi Primo ITA 1543 122 0.67 1 3 3

6 B 5 2N Andreassi Luca ITA 1613 52 0.57 1 4 4

7 B 14 2N Kofler Albin Ernst ITA 1527 138 0.69 0 4 4

8 N 9 2N Biffi Roberto ITA 1589 76 0.6 Â½ 4 4

5.27 4 4

2 Benazzo Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1698 Media: 1556.62 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Back Andreas GER 1485 177 0.73 1 1 1

2 N 11 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1540 122 0.67 Â½ 1 1

3 B 13 2N Grossi Mariano ITA 1529 133 0.68 Â½ 1 1

4 N 12 1N Pistone Salvatore ITA 1531 131 0.68 1 2 2

5 B 3 1N D 'aulisa Francesco ITA 1632 30 0.54 1 3 3

6 N 14 2N Kofler Albin Ernst ITA 1527 135 0.68 Â½ 3 3

7 B 4 2N Dal Bianco Nicola ITA 1619 43 0.56 1 4 4

8 N 8 2N Calabrese Emiliano ITA 1590 72 0.6 0 4 4

5.14 4 4

3 D 'aulisa Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1511 Media: 1510.38 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Predomi Cesare ITA 1485 147 0.7 1 1 1

2 B 12 1N Pistone Salvatore ITA 1531 101 0.64 1 2 2

3 N 14 2N Kofler Albin Ernst ITA 1527 105 0.64 0 2 2

4 B 17 1N Back Andreas GER 1485 147 0.7 1 3 3

5 N 2 2N Benazzo Angelo ITA 1662 -30 0.46 0 3 3

6 B 8 2N Calabrese Emiliano ITA 1590 42 0.56 0 3 3

7 N 10 2N Fogassi Primo ITA 1543 89 0.62 0 3 3

8 N 24 NC Mora Flavia ITA 1260 372 0.9 1 4 4

5.22 4 4

4 Dal Bianco Nicola
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1705 Media: 1564.00 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Giacchino Claudio ITA 1465 154 0.71 1 1 1

2 N 13 2N Grossi Mariano ITA 1529 90 0.62 Â½ 1 1

3 B 11 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1540 79 0.61 1 2 2

4 N 1 CM Roversi Stefano ITA 1665 -46 0.44 1 3 3

5 B 14 2N Kofler Albin Ernst ITA 1527 92 0.63 0 3 3

6 N 15 2N Ferri Francesco ITA 1525 94 0.63 1 4 4

7 N 2 2N Benazzo Angelo ITA 1662 -43 0.44 0 4 4

8 B 6 2N Taufer Livio ITA 1599 20 0.53 1 5 5

4.61 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

43Â° FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2110016B)
Arco - 10-10-2021 - 17-10-2021

5 Andreassi Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1515 Media: 1472.00 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 M Centofante Maria Rosa ITA 1434 179 0.73 1 1 1

2 B 14 2N Kofler Albin Ernst ITA 1527 86 0.62 0 1 1

3 B 21 1N De Polzer Manfredi ITA 1405 208 0.77 1 2 2

4 N 15 2N Ferri Francesco ITA 1525 88 0.62 1 3 3

5 B 13 2N Grossi Mariano ITA 1529 84 0.62 Â½ 3 3

6 N 1 CM Roversi Stefano ITA 1665 -52 0.43 0 3 3

7 B 9 2N Biffi Roberto ITA 1589 24 0.53 0 3 3

8 B 27 NC Beyeler Ueli SUI 1102 511 0.92 1 4 4

5.24 4 4

6 Taufer Livio
2N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1500 Media: 1499.12 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N De Polzer Manfredi ITA 1405 194 0.75 Â½ 0 0

2 N 7 2N Tencheni Maurizio ITA 1592 7 0.51 0 0 0

3 B 29 NC Benuzzi Damiano 1129 470 0.92 1 1 1

4 N 11 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1540 59 0.58 1 2 2

5 B 9 2N Biffi Roberto ITA 1589 10 0.51 1 3 3

6 N 13 2N Grossi Mariano ITA 1529 70 0.6 Â½ 3 3

7 B 8 2N Calabrese Emiliano ITA 1590 9 0.51 0 3 3

8 N 4 2N Dal Bianco Nicola ITA 1619 -20 0.47 0 3 3

4.85 3 3

7 Tencheni Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1495 Media: 1451.50 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Marzano Giovanni ITA 1371 221 0.78 Â½ 0 0

2 B 6 2N Taufer Livio ITA 1599 -7 0.49 1 1 1

3 B 1 CM Roversi Stefano ITA 1665 -73 0.4 0 1 1

4 N 21 1N De Polzer Manfredi ITA 1405 187 0.74 Â½ 1 1

5 B 19 2N Giacchino Claudio ITA 1465 127 0.67 0 1 1

6 B 17 1N Back Andreas GER 1485 107 0.65 Â½ 1 1

7 N 16 1N Agostinelli Massimo ITA 1493 99 0.64 1 2 2

8 B 30 NC Paredes Guevara Jesus EnriqueITA 1129 463 0.92 1 3 3

5.29 3 3

8 Calabrese Emiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 1714 Media: 1520.75 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Palermiti Francesco ITA 1349 241 0.8 1 1 1

2 N 15 2N Ferri Francesco ITA 1525 65 0.59 0 1 1

3 B 19 2N Giacchino Claudio ITA 1465 125 0.67 1 2 2

4 N 13 2N Grossi Mariano ITA 1529 61 0.58 0 2 2

5 B 21 1N De Polzer Manfredi ITA 1405 185 0.74 1 3 3

6 N 3 1N D 'aulisa Francesco ITA 1632 -42 0.44 1 4 4

7 N 6 2N Taufer Livio ITA 1599 -9 0.49 1 5 5

8 B 2 2N Benazzo Angelo ITA 1662 -72 0.4 1 6 6

4.71 6 6

FSI - 43Â° FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2110016B) - Arco - 10-10-2021 - 17-10-2021 - Pag. 16/22



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

43Â° FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2110016B)
Arco - 10-10-2021 - 17-10-2021

9 Biffi Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1517 Media: 1421.62 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Mora Flavia ITA 1260 329 0.88 0 0 0

2 B 25 NC Chiste ' Simone ITA 1129 460 0.92 1 1 1

3 N 18 NC Predomi Cesare ITA 1485 104 0.64 Â½ 1 1

4 B 16 1N Agostinelli Massimo ITA 1493 96 0.63 1 2 2

5 N 6 2N Taufer Livio ITA 1599 -10 0.49 0 2 2

6 B 30 NC Paredes Guevara Jesus EnriqueITA 1129 460 0.92 1 3 3

7 N 5 2N Andreassi Luca ITA 1613 -24 0.47 1 4 4

8 B 1 CM Roversi Stefano ITA 1665 -76 0.4 Â½ 4 4

5.35 4 4

10 Fogassi Primo
2N ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 1504 Media: 1461.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Chiste ' Simone ITA 1129 414 0.92 1 1 1

2 N 24 NC Mora Flavia ITA 1260 283 0.84 1 2 2

3 B 15 2N Ferri Francesco ITA 1525 18 0.53 1 3 3

4 N 14 2N Kofler Albin Ernst ITA 1527 16 0.52 0 3 3

5 B 1 CM Roversi Stefano ITA 1665 -122 0.33 0 3 3

6 N 19 2N Giacchino Claudio ITA 1465 78 0.61 0 3 3

7 B 3 1N D 'aulisa Francesco ITA 1632 -89 0.38 1 4 4

8 N 18 NC Predomi Cesare ITA 1485 58 0.58 Â½ 4 4

4.71 4 4

11 Sbalchiero Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1451 Media: 1493.25 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Nielsen Paul T NOR 1123 417 0.92 1 1 1

2 B 2 2N Benazzo Angelo ITA 1662 -122 0.33 Â½ 1 1

3 N 4 2N Dal Bianco Nicola ITA 1619 -79 0.39 0 1 1

4 B 6 2N Taufer Livio ITA 1599 -59 0.42 0 1 1

5 N 16 1N Agostinelli Massimo ITA 1493 47 0.57 0 1 1

6 N 20 M Centofante Maria Rosa ITA 1434 106 0.64 1 2 2

7 B 18 NC Predomi Cesare ITA 1485 55 0.58 0 2 2

8 B 12 1N Pistone Salvatore ITA 1531 9 0.51 1 3 3

4.36 3 3

12 Pistone Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1294 Media: 1380.62 W-We: -2.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Beyeler Ueli SUI 1102 429 0.92 1 1 1

2 N 3 1N D 'aulisa Francesco ITA 1632 -101 0.36 0 1 1

3 B 23 3N Palermiti Francesco ITA 1349 182 0.74 1 2 2

4 B 2 2N Benazzo Angelo ITA 1662 -131 0.32 0 2 2

5 N 30 NC Paredes Guevara Jesus EnriqueITA 1129 402 0.92 0 2 2

6 N 22 2N Marzano Giovanni ITA 1371 160 0.71 Â½ 2 2

7 B 24 NC Mora Flavia ITA 1260 271 0.83 Â½ 2 2

8 N 11 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1540 -9 0.49 0 2 2

5.29 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

43Â° FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2110016B)
Arco - 10-10-2021 - 17-10-2021

13 Grossi Mariano
2N ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1656 Media: 1515.00 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Schwarzmeier Christine GER 1045 484 0.92 1 1 1

2 B 4 2N Dal Bianco Nicola ITA 1619 -90 0.38 Â½ 1 1

3 N 2 2N Benazzo Angelo ITA 1662 -133 0.32 Â½ 1 1

4 B 8 2N Calabrese Emiliano ITA 1590 -61 0.42 1 2 2

5 N 5 2N Andreassi Luca ITA 1613 -84 0.38 Â½ 2 2

6 B 6 2N Taufer Livio ITA 1599 -70 0.4 Â½ 2 2

7 N 19 2N Giacchino Claudio ITA 1465 64 0.59 1 3 3

8 B 14 2N Kofler Albin Ernst ITA 1527 2 0.5 Â½ 3 3

3.91 3 3

14 Kofler Albin Ernst
2N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1885 Media: 1549.00 W-We: 3.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Benuzzi Damiano 1129 398 0.92 1 1 1

2 N 5 2N Andreassi Luca ITA 1613 -86 0.38 1 2 2

3 B 3 1N D 'aulisa Francesco ITA 1632 -105 0.36 1 3 3

4 B 10 2N Fogassi Primo ITA 1543 -16 0.48 1 4 4

5 N 4 2N Dal Bianco Nicola ITA 1619 -92 0.37 1 5 5

6 B 2 2N Benazzo Angelo ITA 1662 -135 0.32 Â½ 5 5

7 N 1 CM Roversi Stefano ITA 1665 -138 0.31 1 6 6

8 N 13 2N Grossi Mariano ITA 1529 -2 0.5 Â½ 6 6

3.64 6 6

15 Ferri Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1528 Media: 1432.12 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Paredes Guevara Jesus EnriqueITA 1129 396 0.92 1 1 1

2 B 8 2N Calabrese Emiliano ITA 1590 -65 0.41 1 2 2

3 N 10 2N Fogassi Primo ITA 1543 -18 0.47 0 2 2

4 B 5 2N Andreassi Luca ITA 1613 -88 0.38 0 2 2

5 N 23 3N Palermiti Francesco ITA 1349 176 0.73 1 3 3

6 B 4 2N Dal Bianco Nicola ITA 1619 -94 0.37 0 3 3

7 N 17 1N Back Andreas GER 1485 40 0.56 1 4 4

8 B 25 NC Chiste ' Simone ITA 1129 396 0.92 1 5 5

4.76 5 5

16 Agostinelli Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1287 Media: 1427.50 W-We: -2.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Roversi Stefano ITA 1665 -172 0.27 Â½ 0 0

2 N 21 1N De Polzer Manfredi ITA 1405 88 0.62 0 0 0

3 B 22 2N Marzano Giovanni ITA 1371 122 0.67 1 1 1

4 N 9 2N Biffi Roberto ITA 1589 -96 0.37 0 1 1

5 B 11 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1540 -47 0.43 1 2 2

6 N 25 NC Chiste ' Simone ITA 1129 364 0.9 0 2 2

7 B 7 2N Tencheni Maurizio ITA 1592 -99 0.36 0 2 2

8 B 29 NC Benuzzi Damiano 1129 364 0.9 0 2 2

4.52 2 2
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17 Back Andreas
1N GER   Elo FIDE: 1485 Perf: 1329 Media: 1416.00 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Benazzo Angelo ITA 1662 -177 0.27 0 0 0

2 B 26 NC Nielsen Paul T NOR 1123 362 0.9 1 1 1

3 B 24 NC Mora Flavia ITA 1260 225 0.78 1 2 2

4 N 3 1N D 'aulisa Francesco ITA 1632 -147 0.3 0 2 2

5 B 25 NC Chiste ' Simone ITA 1129 356 0.89 Â½ 2 2

6 N 7 2N Tencheni Maurizio ITA 1592 -107 0.35 Â½ 2 2

7 B 15 2N Ferri Francesco ITA 1525 -40 0.44 0 2 2

8 N 21 1N De Polzer Manfredi ITA 1405 80 0.61 0 2 2

4.54 2 2

18 Predomi Cesare
NC ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1499 Media: 1455.88 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N D 'aulisa Francesco ITA 1632 -147 0.3 0 0 0

2 N 27 NC Beyeler Ueli SUI 1102 383 0.91 1 1 1

3 B 9 2N Biffi Roberto ITA 1589 -104 0.36 Â½ 1 1

4 N 19 2N Giacchino Claudio ITA 1465 20 0.53 0 1 1

5 B 22 2N Marzano Giovanni ITA 1371 114 0.66 Â½ 1 1

6 N 21 1N De Polzer Manfredi ITA 1405 80 0.61 1 2 2

7 N 11 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1540 -55 0.42 1 3 3

8 B 10 2N Fogassi Primo ITA 1543 -58 0.42 Â½ 3 3

4.21 3 3

19 Giacchino Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1501 Media: 1486.14 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Dal Bianco Nicola ITA 1619 -154 0.29 0 0 0

2 B 28 NC Schwarzmeier Christine GER 1045 420 0.92 1 1 1

3 N 8 2N Calabrese Emiliano ITA 1590 -125 0.33 0 1 1

4 B 18 NC Predomi Cesare ITA 1485 -20 0.47 1 2 2

5 N 7 2N Tencheni Maurizio ITA 1592 -127 0.33 1 3 3

6 B 10 2N Fogassi Primo ITA 1543 -78 0.39 1 4 4

7 B 13 2N Grossi Mariano ITA 1529 -64 0.41 0 4 4

8 - 0 0 F 4 4

3.14 4 4

20 Centofante Maria Rosa
M ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1184 Media: 1270.88 W-We: -2.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Andreassi Luca ITA 1613 -179 0.27 0 0 0

2 N 29 NC Benuzzi Damiano 1129 305 0.86 0 0 0

3 B 27 NC Beyeler Ueli SUI 1102 332 0.88 1 1 1

4 N 25 NC Chiste ' Simone ITA 1129 305 0.86 0 1 1

5 N 24 NC Mora Flavia ITA 1260 174 0.73 Â½ 1 1

6 B 11 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1540 -106 0.36 0 1 1

7 N 28 NC Schwarzmeier Christine GER 1045 389 0.91 Â½ 1 1

8 B 23 3N Palermiti Francesco ITA 1349 85 0.62 1 2 2

5.49 2 2
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21 De Polzer Manfredi
1N ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1526 Media: 1525.75 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Taufer Livio ITA 1599 -194 0.25 Â½ 0 0

2 B 16 1N Agostinelli Massimo ITA 1493 -88 0.38 1 1 1

3 N 5 2N Andreassi Luca ITA 1613 -208 0.23 0 1 1

4 B 7 2N Tencheni Maurizio ITA 1592 -187 0.26 Â½ 1 1

5 N 8 2N Calabrese Emiliano ITA 1590 -185 0.26 0 1 1

6 B 18 NC Predomi Cesare ITA 1485 -80 0.39 0 1 1

7 N 23 3N Palermiti Francesco ITA 1349 56 0.58 1 2 2

8 B 17 1N Back Andreas GER 1485 -80 0.39 1 3 3

2.74 3 3

22 Marzano Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1371 Perf: 1337 Media: 1379.50 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Tencheni Maurizio ITA 1592 -221 0.22 Â½ 0 0

2 N 1 CM Roversi Stefano ITA 1665 -294 0.15 0 0 0

3 N 16 1N Agostinelli Massimo ITA 1493 -122 0.33 0 0 0

4 B 26 NC Nielsen Paul T NOR 1123 248 0.81 1 1 1

5 N 18 NC Predomi Cesare ITA 1485 -114 0.34 Â½ 1 1

6 B 12 1N Pistone Salvatore ITA 1531 -160 0.29 Â½ 1 1

7 N 27 NC Beyeler Ueli SUI 1102 269 0.83 0 1 1

8 B 28 NC Schwarzmeier Christine GER 1045 326 0.87 1 2 2

3.84 2 2

23 Palermiti Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1349 Perf: 1215 Media: 1355.62 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Calabrese Emiliano ITA 1590 -241 0.2 0 0 0

2 B 30 NC Paredes Guevara Jesus EnriqueITA 1129 220 0.78 1 1 1

3 N 12 1N Pistone Salvatore ITA 1531 -182 0.26 0 1 1

4 B 29 NC Benuzzi Damiano 1129 220 0.78 1 2 2

5 B 15 2N Ferri Francesco ITA 1525 -176 0.27 0 2 2

6 N 27 NC Beyeler Ueli SUI 1102 247 0.81 Â½ 2 2

7 B 21 1N De Polzer Manfredi ITA 1405 -56 0.42 0 2 2

8 N 20 M Centofante Maria Rosa ITA 1434 -85 0.38 0 2 2

3.9 2 2

24 Mora Flavia
NC ITA   Elo FIDE: 1260 Perf: 1347 Media: 1434.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Biffi Roberto ITA 1589 -329 0.12 1 1 1

2 B 10 2N Fogassi Primo ITA 1543 -283 0.16 0 1 1

3 N 17 1N Back Andreas GER 1485 -225 0.22 0 1 1

4 N 30 NC Paredes Guevara Jesus EnriqueITA 1129 131 0.68 0 1 1

5 B 20 M Centofante Maria Rosa ITA 1434 -174 0.27 Â½ 1 1

6 N 29 NC Benuzzi Damiano 1129 131 0.68 1 2 2

7 N 12 1N Pistone Salvatore ITA 1531 -271 0.17 Â½ 2 2

8 B 3 1N D 'aulisa Francesco ITA 1632 -372 0.1 0 2 2

2.4 2 2
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25 Chiste ' Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1129 Perf: 1406 Media: 1405.38 W-We: 2.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Fogassi Primo ITA 1543 -414 0.08 0 0 0

2 N 9 2N Biffi Roberto ITA 1589 -460 0.08 0 0 0

3 B 28 NC Schwarzmeier Christine GER 1045 84 0.62 1 1 1

4 B 20 M Centofante Maria Rosa ITA 1434 -305 0.14 1 2 2

5 N 17 1N Back Andreas GER 1485 -356 0.11 Â½ 2 2

6 B 16 1N Agostinelli Massimo ITA 1493 -364 0.1 1 3 3

7 N 30 NC Paredes Guevara Jesus EnriqueITA 1129 0 0.5 Â½ 3 3

8 N 15 2N Ferri Francesco ITA 1525 -396 0.08 0 3 3

1.71 3 3

26 Nielsen Paul T
NC NOR   Elo FIDE: 1123 Perf: 1110 Media: 1330.80 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1540 -417 0.08 0 0 0

2 N 17 1N Back Andreas GER 1485 -362 0.1 0 0 0

3 B 30 NC Paredes Guevara Jesus EnriqueITA 1129 -6 0.49 0 0 0

4 N 22 2N Marzano Giovanni ITA 1371 -248 0.19 0 0 0

5 N 29 NC Benuzzi Damiano 1129 -6 0.49 1 1 1

6 - 0 0 F 1 1

7 - 0 0 F 1 1

8 - 0 0 F 1 1

1.35 1 1

27 Beyeler Ueli
NC SUI   Elo FIDE: 1102 Perf: 1288 Media: 1404.00 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Pistone Salvatore ITA 1531 -429 0.08 0 0 0

2 B 18 NC Predomi Cesare ITA 1485 -383 0.09 0 0 0

3 N 20 M Centofante Maria Rosa ITA 1434 -332 0.12 0 0 0

4 N 28 NC Schwarzmeier Christine GER 1045 57 0.58 1 1 1

5 - 0 0 F 1 1

6 B 23 3N Palermiti Francesco ITA 1349 -247 0.19 Â½ 1 1

7 B 22 2N Marzano Giovanni ITA 1371 -269 0.17 1 2 2

8 N 5 2N Andreassi Luca ITA 1613 -511 0.08 0 2 2

1.31 2 2

28 Schwarzmeier Christine
NC GER   Elo FIDE: 1045 Perf: 960 Media: 1338.33 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Grossi Mariano ITA 1529 -484 0.08 0 0 0

2 N 19 2N Giacchino Claudio ITA 1465 -420 0.08 0 0 0

3 N 25 NC Chiste ' Simone ITA 1129 -84 0.38 0 0 0

4 B 27 NC Beyeler Ueli SUI 1102 -57 0.42 0 0 0

5 - 0 0 F 0 0

6 - 0 0 F 0 0

7 B 20 M Centofante Maria Rosa ITA 1434 -389 0.09 Â½ 0 0

8 N 22 2N Marzano Giovanni ITA 1371 -326 0.13 0 0 0

1.18 0 0
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29 Benuzzi Damiano
NC   Elo FIDE: 1129 Perf: 1231 Media: 1397.86 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Kofler Albin Ernst ITA 1527 -398 0.08 0 0 0

2 B 20 M Centofante Maria Rosa ITA 1434 -305 0.14 1 1 1

3 N 6 2N Taufer Livio ITA 1599 -470 0.08 0 1 1

4 N 23 3N Palermiti Francesco ITA 1349 -220 0.22 0 1 1

5 B 26 NC Nielsen Paul T NOR 1123 6 0.51 0 1 1

6 B 24 NC Mora Flavia ITA 1260 -131 0.32 0 1 1

7 - 0 0 F 1 1

8 N 16 1N Agostinelli Massimo ITA 1493 -364 0.1 1 2 2

1.45 2 2

30 Paredes Guevara Jesus Enrique
NC ITA   Elo FIDE: 1129 Perf: 1345 Media: 1387.25 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Ferri Francesco ITA 1525 -396 0.08 0 0 0

2 N 23 3N Palermiti Francesco ITA 1349 -220 0.22 0 0 0

3 N 26 NC Nielsen Paul T NOR 1123 6 0.51 1 1 1

4 B 24 NC Mora Flavia ITA 1260 -131 0.32 1 2 2

5 B 12 1N Pistone Salvatore ITA 1531 -402 0.08 1 3 3

6 N 9 2N Biffi Roberto ITA 1589 -460 0.08 0 3 3

7 B 25 NC Chiste ' Simone ITA 1129 0 0.5 Â½ 3 3

8 N 7 2N Tencheni Maurizio ITA 1592 -463 0.08 0 3 3

1.87 3 3
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